
2018年 12月 1日 

株式会社 久富 

代表取締役 久富 一代 

 

朝食無料サービス終了のご案内 

 
拝啓 時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりビジネスホテル KGをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、長年ご提供を続けて参りました朝食無料サービスを 2019年 2月 28日を 

もって終了させていただく事になりました。 

 

2019年 3月より素泊まり(朝食なし)のみのご予約とさせていただきます。 

何卒、御理解くださいます様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■朝食無料サービスのご提供 

2019年 2月 28日ご宿泊まで（3月 1日朝食分まで） 

 

■2019年 3月 1日以降のご宿泊分から 

素泊まり(朝食なし)のみのご予約となります 

 


